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Automatisering for et bedre samfunn



NÆRINGSMIDDELKONFERANSEN

Dato: 8 - 9 februar	 Sted: Trondheim		  Type: Konferanse

Automatisering og industriell IT er viktige verktøy for å bedre lønnsomheten 
og kvaliteten på produkter og tjenester i næringsmiddelindustrien. Årets 
konferanse viser utviklingen i bransjen, krav fra myndigheter, brukererfaringer 
og gevinster ved investeringer i teknologi. Vi skal også på spennende bedrifts-
besøk hos Nidar.

AUTONOMI INNEN OLJE OG GASS

Dato: 7 - 8 mars	  Sted: Stavanger			   Type: Konferanse

Olje og gassindustrien må utvikle og drive eksisterende og nye felt mer 
effektivt over store avstander og i stadig mer ekstreme og sensitive miljø. 
Konferansen er en videreføring av den tidligere Autonomi innen IO konferansen,
og bringer sammen olje og gass selskaper, leverandører av teknologi og 
forskningsmiljøene for å definere behovet for og tilgjengeligheten av autonome 
systemer i dag, og i fremtiden.

STUDENTARRANGEMENTER
NFA arrangerer studentsamlinger i Stavanger, Oslo, Bergen og Trondheim. 
NFA ønsker å skape en møteplass hvor målet er å gi studentene et 
innblikk i utfordringene næringslivet har, samt gi næringslivet anledning til å 
møte morgendagens arbeidskraft. Dette er 1/2 dags konferanser.

Vi kommer tilbake til datoer    			   Type: Konferanse

TEMADAG GRENLAND
Temadagen skal samle Industri og akademia i området. 
Hvordan kan automatisering gjøre deg mer konkurransedyktig? 
Konferansen varer en halv dag og er på Høgskolen i Telemark. 

Dato: 14 februar 	Sted: Høgskolen i Telemark	 Type Konferanse

SMART GRID
Behovet for en omlegging av dagens energisystem er påkrevende, og smartgrid 
som står for framtidens energisystem, vil innebære store utfordringer og 
investeringer for Norge. Dette er krevende. Målet er å bidra til et miljøvennlig og 
effektivt energisystem og her spiller automatisering en avgjørende rolle. Nye styre 
– og målesystemer samt overvåkningsmetoder og informasjons- og kommunika-
sjonsteknologi må utvikles og tilpasses for å nå de mål som er satt.
Dato: 9 - 10 mai 	  Sted: Oslo			   Type: Konferanse

IFAC WORKSHOP - 
AUTOMATIC CONTROL IN OFFSHORE OIL AND GAS PRODUCTION

IFAC workshop er en internasjonal konferanse med norske så vel som utenland-
ske foredragsholdere. Fokus på konferansen vil være følgende: Automatisk boring, 
Produksjonsoptimalisering, Integrerte operasjoner, Fjernstyrt operert produksjon, 
Undervanns produksjon, Smarte brønner, Autonome systemer

Dato: 31 mai - 1 juni  Sted: NTNU Trondheim	 Type: Konferanse Alan O’Neil/Statoil



Servomøtet har etablert seg som det største åpne forum for automatiserings 
og kybernetikkmiljøene i Norge. I tillegg til å være en faglig konferanse er det 
også et uformelt møtested, som gir god anledning til å bygge nettverk i det 
kybernetiske fagmiljø og kanskje også treffe gamle studievenner.

SUBSEA

Dato: 5 - 6  september  	 Sted: Kristiansand	 Sted: Konferanse

SERVOMØTET

Dato: 24-25  oktober	 Sted: Stavanger		  Type: Konferanse

Subseabransjen møter hele tiden på nye utfordringer som krever høy 
fagkompetanse og behov for ny teknologi. Dette arrangementet har gjennom 
årene etablert seg som en av landets viktigste møteplasser innen undervanns- 
teknologi. Det legges også vekt på at det skal være et svært hyggelig sosialt 
arrangement. Vi skal blant annet på båttur i Sørlandsskjærgården.

AVANSERTE FARTØYER

Gjennom årene har dette forumet etablert seg som en viktig og populær sam-
lingsplass for aktører innen maritim næring. Rederier, 
leverandørindustri, verft, klasseselskap og myndigheter samt maritim F & U 
og utdanningsinstitusjoner er deltakere på konferansen. 

Dato: 21-22 november 	 Sted: Ålesund	 Type: Konferanse

Vi kommer tilbake til datoer og sted 		  Type: Konferanse

Konferansen er en teknologimøteplass som skal bidra til å styrke 
verdiskapning, lønnsomhet og konkurranseevne ved bruk av roboter og 
automatisering i industrien. Dette er et samarbeid mellom NFA og Norsk 
Industri og skal bidra til å skape enda bedre samarbeid mellom bedrifter, 
utstyrsleverandører, fagmiljøer samt forsknings- og utdanningsmiljøer.

AUTOMATISK PRODUKSJON

Dato: 13  - 14 juni	 Sted: Stavanger		  Type Konferanse

Konferansen er et samarbeid mellom NFA og Tekna, og presenterer aktuelle 
temaer og problemstillinger innen instrumenteringsbransjen offshore. 
Det legges vekt på at konferansen skal ha en sosial ramme med 
fellesarrangement hvor det gis gode muligheter for uformelt samvær med 
gode diskusjoner.

OFFSHORE INSTRUMENTERING

Dato: 13 -14  juni		 Sted: Høgskolen i Oslo og Akershus Type: Konferanse

Vi ser en markant økning i anvendelsen av automatisering og robotrelatert 
teknologi innen nær sagt alle deler av helsevesenet – fra portørtjenester og 
medisinhåndtering til diagnose, kirurgi, behandling og rehabilitering. Det faglige 
programmet  tar for seg både eksisterende operative løsninger og 
fremtidens teknologisystemer.

MEDISINSK TEKNOLOGI



Praktisk reguleringsteknikk 

Profibus

MPC kurs

Informasjonssikkerhet

Maskinsikkerhet

SCD

Se mer informasjon om disse kursene på www.nfaplassen.no

Her vil vi stadig oppdatere tidspunkter og sted for alle arrangementene 

våre. 

NFA er en ideell forening for bedrifter, institusjoner og personer.
NFA jobber aktivt for å øke kompetansen og derved bidra til bedret konkurranseevne i norsk industri

	 NFA kurs:

	 SIL GL del 1, Engelsk			   Dato: 24 - 25 januar	
	 Sted: Stavanger

	 SIL GL del 1					     Dato: 14 - 15 februar
	 Sted:  Stavanger

	 SIL GL del 1					     Dato:  20 - 21 mars
	 Sted: Stavanger

	 Maskinsikkerhet			    	 Dato:  24 - 25 april
	 Sted: Oslo

	 SIL GL del 2					     Dato:  8 - 10 mai
	 Sted: Stavanger

	 SCD							      Dato:  kommer
	 Sted: Ikke avklart
	
	 Feltbuss						      Dato:  kommer
	 Sted: Ikke avklart

																              
	 Nærmere informasjon finner du på: 								      
	 www.nfaplassen.no

	


